
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2025 

WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za najem obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 

Pszczew, administrowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Pszczewie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  oraz § 1 Uchwały Nr II/11/02 Rady Gminy Pszczew z dnia 28 listopada 

2002 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam miesięczne stawki netto opłat za najem 1m2 powierzchni użytkowej obiektów użyteczności 

publicznej administrowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Pszczewie,  w następującej wysokości: 

1) Lokal użytkowy - Sklep -  Pszczew, ul. Rynek 6    - 31,22 zł   

2) Lokal użytkowy - Sklep Przemysłowy – Pszczew, ul. Rynek 7  - 67,06 zł 

3) lokal użytkowy - sklep wielobranżowy – Pszczew, ul. Kasztanowa   - 12,53 zł    

4) Lokal użytkowy - (magazyn) -  Pszczew, ul. Kasztanowa    - 7,33 zł   

5) Lokal użytkowy - (magazyn) - Pszczew, ul. Stefana Batorego  - 11,08 zł    

6) Lokal użytkowy - Sklep  – Pszczew, ul. Zamkowa 14   - 18,84 zł    

7) Lokal użytkowy – Pszczew, ul. Zamkowa 14     - 18,84 zł   

8) Lokale użytkowe – Pszczew, ul. Rynek 4     - 10,40 zł     

9) Lokal użytkowy - Apteka – Pszczew, ul. Rynek 4    - 50,11 zł   

10) Lokal użytkowy nr 1 – Pszczew, ul. Kasztanowa 14    - 12,75 zł      

11) Lokal użytkowy nr 2 - Pszczew, ul. Kasztanowa 14    - 12,75 zł     

12) Lokal użytkowy nr 1 (stara remiza) – Pszczew, ul. Strażacka  - 5,49 zł      

13) Lokal użytkowy nr 2 (stara remiza) – Pszczew, ul. Strażacka  - 5,97 zł      

14) Lokal użytkowy – Pszczew, ul. Stefana Batorego 15   - 11,83 zł        

15) Lokal użytkowy - sklep - Świechocin 12     - 10,47 zł    

16) Lokal użytkowy - sklep -  Silna 13       - 10,47 zł     

17) Lokal użytkowy – sklep -  Pszczew ul. Rynek 17    - 13,98 zł     

18) Lokale użytkowe  - gabinet fizjoterapii – Pszczew,  Pl. Zamielno 4  - 34,81 zł 

19) Lokale użytkowe - gabinety lekarskie (Przychodnia lekarska) – Pszczew, Pl. Zamielno 4 - 15,73 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 2053



20) Lokal użytkowy – biuro – Pszczew, ul. Strażacka 1    - 15,73 zł 

2.   Ustalam miesięczne stawki netto opłat za najem lokali użyteczności publicznej administrowanych 

przez Zakład Usług Komunalnych w Pszczewie, w następującej wysokości: 

1) Lokal użytkowy - klub – Pszczew, ul. Władysława Sikorskiego 8  - 1.412,50 zł      

2) Lokal użytkowy - zakład – Pszczew, ul. Władysława Sikorskiego 8   - 812,23 zł      

3) Lokal użytkowy – Pszczew, ul. Rynek 14      - 676,53 zł      

4) Lokal użytkowy - sklep - Stołuń      - 1.460,12 zł      

5) Lokal użytkowy – Pszczew, ul. Władysława Sikorskiego 13    - 137,83 zł     

6) Lokal użytkowy – Pszczew, ul. Strażacka 1      - 86,95 zł     

7) Lokal użytkowy - apteka – Pszczew, Pl. Zamielno 4    - 1.229,02 zł    

3.  Ustalam miesięczne stawki netto opłat za najem m2 powierzchni dzierżawionego terenu 

administrowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Pszczewie w następującej wysokości: 

1) Plac utwardzony (skup złomu) – Pszczew, ul. Stefana Batorego 15  - 2,16 zł     

2) Plac przed sklepem – Pszczew, ul. Kasztanowa       - 2,10 zł     

3) Plac utwardzony – Pszczew, ul. Stefana Batorego 15    - 5,77 zł 

§ 2. Stawki opłat określone w niniejszym zarządzeniu podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów 

i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr. 0050.40.2024 Wójta Gminy Pszczew z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie 

ustalenia opłat za najem obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Pszczew, 

administrowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Pszczewie, zmienionym Zarządzeniem 

Nr 0050.57.2025 Wójta Gminy Pszczew z dnia 13 lutego 2025 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 

Wójt Gminy Pszczew 

Krystian Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2053


		2025-09-15T13:11:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




